
 

Z A R Z Ą D Z E N I E 

P R Z E W O D N I C Z Ą C E G O   U C Z E L N I A N E J   S T U D E N C K I E J    

K O M I S J I   W Y B O R C Z E J 

z dnia 12 listopada 2023 r.  

w sprawie drugiej tury głosowania w wyborach do Rady Samorządu Studenckiego 

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

Na podstawie art. 16 ust. 2 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studenckiego Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach stanowiącej załącznik do Regulaminu Samorządu Studenckiego 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, zarządzam co następuje 

§1 

1. Zarządzam ponowne głosowanie w wyborach do Rady Samorządu Studenckiego 

Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z udziałem 

kandydatów, którzy uzyskali równą liczbę głosów uprawniającą do objęcia mandatu. 

2. Ponowne głosowanie odbędzie się w dniach 16-17 listopada 2023 r. 

3. Liczba wakujących mandatów wynosi 1. 

§2 

Lista kandydatów biorących udział w wyborach: 

1 JONEK Maria prawo II 

 

2 NOWAK Emilia prawo III 

 

3 RÓŻAŃSKI Bartosz administracja,  

I stopień 

II 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
PRZEWODNICZĄCY 

Uczelnianej Studenckiej Komisji Wyborczej 

 

(-) Dominik Kołodziej 


